МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
Р Я З А Н С К О Й О Б Л А С Т И

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 февраля 2018 г. № 1

О признании утратившими силу некоторых нормативных
правовых актов министерства молодежной политики,

физической культуры и спорта Рязанской области

Министерство физической культуры и спорта Рязанской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления министерства молодежной
политики, физической культуры и спорта Рязанской области:

от 08.06.2015 № 4 «Об утверждении ведомственного перечня
государственных услуг и работ, оказываемых и выполняемых
государственными учреждениями Рязанской области, подведомственными
министерству молодежной политики, физической культуры и спорта Рязанской
области»;

от 08.10.2015 № 10 «О внесении изменений в постановление
министерства молодежной политики, физической культуры и спорта Рязанской
области от 08.06.2015 № 4 «Об утверждении ведомственного перечня
государственных услуг и работ, оказываемых и выполняемых
государственными учреждениями Рязанской области, подведомственными
министерству молодежной политики, физической культуры и спорта Рязанской
области»;

от 23.11.2015 № 12 «О внесении изменений в постановление
министерства молодежной политики, физической культуры и спорта Рязанской
области от 08.06.2015 № 4 «Об утверждении ведомственного перечня
государственных услуг и работ, оказываемых и выполняемых
государственными учреждениями Рязанской области, подведомственными
министерству молодежной политики, физической культуры и спорта Рязанской
области»;

от 07.12.2015 № 13 «О внесении изменений в постановление
министерства молодежной политики, физической культуры и спорта Рязанской
области от 08.06.2015 № 4 «Об утверждении ведомственного перечня
государственных услуг и работ, оказываемых и выполняемых
государственными учреждениями Рязанской области, подведомственными
министерству молодежной политики, физической культуры и спорта Рязанской

2

области»;
от 27.01.2016 № 1 «О внесении изменений в постановление министерства

молодежной политики, физической культуры и спорта Рязанской области от
08.06.2015 № 4 «Об утверждении ведомственного перечня государственных
услуг и работ, оказываемых и выполняемых государственными учреждениями
Рязанской области, подведомственными министерству молодежной политики,
физической культуры и спорта Рязанской области»;

от 06.09.2016 № 7 «О внесении изменений в постановление министерства
молодежной политики, физической культуры и спорта Рязанской области от
08.06.2015 № 4 «Об утверждении ведомственного перечня государственных
услуг и работ, оказываемых и выполняемых государственными учреждениями
Рязанской области, подведомственными министерству молодежной политики,
физической культуры и спорта Рязанской области»;

от 20.12.2016 № 8 «О внесении изменений в постановление министерства
молодежной политики, физической культуры и спорта Рязанской области от
08.06.2015 № 4 «Об утверждении ведомственного перечня государственных
услуг и работ, оказываемых и выполняемых государственными учреждениями
Рязанской области, подведомственными министерству молодежной политики,
физической культуры и спорта Рязанской области»;

от 23.01.2017 № 1 «О внесении изменений в постановление министерства
молодежной политики, физической культуры и спорта Рязанской области от
08.06.2015 № 4 «Об утверждении ведомственного перечня государственных
услуг и работ, оказываемых и выполняемых государственными учреждениями
Рязанской области, подведомственными министерству молодежной политики,
физической культуры и спорта Рязанской области»;

от 17.03.2017 № 3 «О внесении изменений в постановление министерства
молодежной политики, физической культуры и спорта Рязанской области от
08.06.2015 № 4 «Об утверждении ведомственного перечня государственных
услуг и работ, оказываемых и выполняемых государственными учреждениями
Рязанской области, подведомственными министерству молодежной политики,
физической культуры и спорта Рязанской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
его официального опубликования и распространяется на правоотношения,
возникшие с 1 января 2018 года.

Министр С В . Икрянников